Exitus de secunda mexa xxxv quarteria 
Liberata in erogacione pauperum in die anniuersarii iii quarteria precium 
tocius ix sol. 
Item Thome clauigero pro stipendio suo ii quarteria . . . precium vi sol. 
Item domine iii quarteria frumenti . . . precium ix sol. 
Item Hugoni de Castiloun’ .j. quarterium 
Item dominej quarterium iiii bussellos 
Item domine die veneris proxima post festum sancti Andree ii quarteria 
precium vi sol. 
Item pro iiii bussellis venditis . . . precium xviiid. 
Item domine ad semandum .j. quarterium 
Item Hugoni de Castiloun’ ii quarteria 7 dimidium de accomodato bladum 
pro blado 
Item Willelmo fabro de Thorneberge pro seruicio suo .j. quarterium 
precium iii sol. 
Item Henrico le balled’ . pro seruicio suo in autumpno .v. bussellos precium 
xxiid. ob. 

Summa xxii quarteria 

precium iii sol. 
precium tocius iiii sol. vid. 

precium iii sol. 
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Item Alicie le Keuherne .v. bussellos pro seruicio suo precium xxiid. ob. 
Item Willelmo Clothe .v. bussellos precium xxiid. ob. 
Item Alicie vidue iii bussellos pro seruicio suo precium xxiid. ob. 

Account of26 qr. 7 bus. issued from the grange at Lillingstone. 

Exitus grangie de Lillingeston’ de frumento xxvi quarteria vij busellos. 
Liberata Ricardo Sewt de Brakel’ iij quarteria precium quarterii iij sol. iid. 
Item Willelmo preposito vi . . . frumenti v quarteria 7 j busellum 
Item Bernardo fabro de Lechamsted’ .j. quarterium. 
Item vendita appud Stratford’ vij quarteria precium quarterii iij sol. ijd. 
Item pro tribus quarteriis venditis 
Item pro sex quarteriis venditis apud Bucckinham precium quarterii iij 
sol. ijd. 
Item trituratoribus pro stipendiis suis .j. quarterium et vj busellos. 
W. 3080 
5p” x 9”. 

precium quarterii iij sol. 

WOLVERTON 

342 
Acknowledgement b~ William de Shenle that in consideration of the prior and the convent remitting 
the arrears of his rent in Wolverton, he obliges himself to collect the rents due to them there, and 
to distrain as their attorney f o r  arrears. He will be responsible to them as their bail ix and they 
may distrain on his lands and tenements in Wolverton andCalverton. 26July 1327 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Willelmus 
de Shenle eternam in domino salutem. Cum religiosi viri prior et conuentus 
de Luffelde michi relaxauerunt remiserunt omnia arreragia redditus mei 
proprij vsque conf‘eccionem presencium computata de tenementis que de 
eis teneo in Woluerton’ pro seruicio meo eisdem religiosis et eorum suc- 
cessoribus amodo prestando dum eisdem placuerit ad redditum suum 
integre et arreragia eiusdem redditus in Woluerton’ leuandum et colligen- 
dum nomine dictorum religiosorum et eorum successorum de predictis 
arreragijs omnimodis dicti redditus terminis statutis respondendo et satis- 
faciendo ac insuper cum dicti religiosi constituerunt et ordinauerunt me 
attornatum suum ad redditum suum in Woluerton’ et arreragia dicti 
redditus ad opus suum leuanda et colligenda quociens necesse fuerit pro 
predict0 redditu distringendo et districciones retinendo et deliberando sicut 
debet. Ita quod ego dictus Willelmus tanquam balliuus dictorum religio- 
sorum de predictis redditibus et eorum arreragijs eisdem religiosis et eorum 
successoribus terminis statutis plenarie respondeam et satisfaciam. In 
omnibus ad premissa vero bene fideliter et integre amodo obseruanda et fa- 
cienda obligaui eciam omnia terras et tenementa mea in Woluerton’ et 
Caluertod ad quorumcumque manus deueniant infuturum tam infra claus- 
trum quam extra distringenda per dictos religiosos et eorum successores et 
balliuos seu ministros quicumque fuerint vt possint me distringere in dictis 
tenementis et districciones vbicumque voluerint deducere et retinere quo- 
tienscumque dictus redditus in parte vel in toto aretro fuerit quousque 
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eisdem religiosis seu eorum successoribus de toto dicto redditu vna cum 
omnibus eiusdem arreragijs ac eciam indempnis et expensis plenarie ut pre- 
mittitur fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium huic scripto meo 
obligatorio sigillum meum apposui. Hijs testibus Ricardo de Kynebell’ 
Willelmo de Brackel Ricardo Durant Ricardo seriaunt de Horwode 
Radulpho de Fraxino de Thorneburgh et alijs. Dat’ apud Luffelde die 
dominica proxima post festum sancte Marie Magdallen’ anno regni regis 
Edwardi tercij a conquestu primo. 
L.C. 115‘. 
No rubric. 

THORNBOROUGH 

343 
Settlement of a dispute between John son ofJohn de Wolverton and the priory about the service 
of castle guard at Northampton castle. The priory willpay +s. gd. to John when castle guard is 
due, on its own behalf and on behalf of its tenants other than the abbot of  Biddlesden and the 
master ofthe hospital of S t  John outside the East Gate of Oxford. 10 July 1304. 

Scriptum domini Iohannis filij Alani domini de Woluringtone pro warda 
castri Northamptone de villata de Thorneburge pro iij [sic] solidis ix 
denarijs. 

Indented at the top. Letters cut through. 
Cum contenciones et discordie exacciones et demande mote fuissent inter 
dominum Iohannem filium Iohannis domini de Wluerton’ ex parte vna et 
fratrem Willelmum de Brackele priorem de Luffeld’ et eiusdem loci conuen- 
tum ex altera maxime super demanda warde castri Norhamton’ predictos 
priorem et conuentum et tenentes eorum in villa de Thorneberge contin- 
gente exceptis abbate de Butlesden’ et magistro hosspitalis sancti Iohannis 
Oxon’ tandem interuenientibus omnibus amicis omnis lis et contencio et 
demanda super premissis conquieuit in hunc modum. Videlicet quod pre- 
dictus dominus Iohannes concessit pro se et heredibus suis uel suis assignatis 
quod prefati prior et conuentus et eorum successores . vniuersi . quieti sint 
decetero in perpetuum de predicta exaccione warde castri de Norhamton’ 
pro quatuor solidis et nouem denariis annuatim eidem domino Iohanni filio 
Iohannis et heredibus suis uel suis assignatis ad terminos quibus predicta 
warda dari consueuerit soluendis pro predictis priore et conuentu et eorum 
successoribus ac eorum tenentibus . exceptis abbate de Butlesden’ et magis- 
tro hosspitalis sancti Iohannis Oxon’ vt predictum est in perpetuum. In  
cuius rei testimonium partes huic scripto indentato alternatim sigilla sua 
apposuerunt. Hiis testibus Elya de Tyngewyk’ . Roberto de Hyntes 
Anketillo de Barton’ Iohanne de Eltesdon’ Galfirido Visdelou Hugone 
le Megre . Nicholao cleric0 et aliis. Dat’ apud Stonistratford’ die veneris 
proxima post festum translacionis sancti Thome . martiris anno regni re& 
Edwardi filii regis Henrici tricesimo secundo. 
W. 2842 L.C. I 16r. 
8$“ x 41”. 
Brown round armorial seal, I ”  diameter. fs ’  IOHIS DE WULUERTON. 

I 
I 
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345 
Notarial act, exempl~ing  charters which support the title ofthe pviory to the church of Thorn- 
borough. 19 February 1364 

Copia munimentorum 
In nomine domini Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis 
pateat euidenter quod anno ab incarnacione domini secundum cursum et 
computacionem ecclesie anglicane millesimo CCCmo sexagesimo tercio 
indictione secunda pontificis sanctissimi in Christ0 patris et domini mei 
domini Vrbani dei gracia pape quinti anno secundo mensis Februarij die 
nonadecima in domo capituli prioratus sancte Marie de Luffeld ordinis 
sancti Benedicti Lincolniensis diocese in mei Walteri notarij publici sub- 
scripti et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus religiosus 
vir frater Willelmus de Horewode prior prioratus predicti quasdam cartas 
et eorum confirmaciones bene sigillatas non rasas nec aliqua parte viciatas 
realiter exhibuit meque rogauit specialiter et requisiuit vt dictarum car- 
tarum et earum confirmacionum copiam in hanc publicam redigerem 
formam. Et prime carte a me inspecte talis erat. 

There follow transcripts o f  Nos. 546 and 547 and Nos. 37,32, and g 

Et ego Walterus de Wedone clericus Lincolniensis diocesis publicus auctori- 
tate apostolica notarius premissarum cartarum et confirmacionurn exhibi- 
cionem prout suprascribuntur et rescribuntur vna cum prenominatis testi- 
bus sub anno indiccione pontificatu mense die et loco prescriptis presens 
interfui easque copias in hanc publicam formam redegi signoque meo pub- 
lico et consueto signaui rogatus in fidem et testimonium premissorum. 
Et nos eciam officiatus et decanus de Buk' vniuersis sancte matris ecclesie 
fijs notificamus quod cartas et confirmaciones quarum copie in instru- 
mento suprascripto scribuntur diligenter inspeximus easque de uerbo ad 
verbum examinauimus et eas prout suprascribuntur et restitantur sine 
rastura et vicio inuenimus sigillatas. In quorum testimonium sigilla offi- 
ciorum nostrorum instrument0 prescript0 apposuimus. Dat' die loco et 
anno domini supradictis. 
L.C. I 16v.-117v. 

345A 
Note of William Bacheler, sequestrator to Henry Burghersh bishop of Lincoln: the prior and 
the convent of Luteld have appeared before him as the bishop's commissary, and formally 
confessed to having let the church of Thornborough at farm to Andrew de sancto Lycio, in breach 
of ecclesiastical law. He has annulled the farm. 22 October I330 

Nouerint vniuersi per presentes quod cum prior 7 conuentus de Luffeld 
ecclesiam de Thornbergh in proprios vsus optinentes coram nobis Willelmo 
Bacheler venerabilis patris domini Henrici dei gracia Lincolniensis episcopi 
sequestratore ac eiusdem patris ad infrascripta commissario super dimis- 
sione ecclesie predicte ad firmam domino Andree de sancto Lycio contra 
canonicas sanctiones fuissent impetiti ijdem prior 7 conuentus certis die 7 
loco sufficienter coram nobis comparuerunt 7 pro huiusmodi firma coram 
nobis iudicialiter confessa se gracie nostre submiserunt nosque ipsos prius 
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huiusmodi firma mulctauimus 7 ab impetitione officij nostri dimisimus 
per presentes I n  cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 
appensum. Dat’ Norht’ xj kal’ Nouembris . anno domini millesimo cccmO 
trecesimo. 
w. 2764 
10y ‘; -2y. 
Green oval seal, I ”  X p”. Coronation of the Virain and Child. 
Endorsed: Luffeld’. 

345B 
Indentured memorandum o f  an agreement betweenJohn Pinchbek the prior and John Lyndesey, 
vicar of Thornborough, touching the adequacy o f  the vicar’s emoluments: the parties accept 
the awardof Thomas Legge made at Buckden. For the ensuing threeyears the prior will pay to 
the vicar 10 marksyearly as the portion of the vicarage, and the vicar will also have confessional 
and memorial offerings. A l l  other emoluments will, however, be handed over to theprior, and the 
vicar willpay 3s.jhr synodals. 3 April 1462